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Nalewka wspierająca prawidłowe trawienie 200ml - zioła O.
Klimuszko
 

Cena: 54,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent Ojciec Klimuszko

Opis produktu
 

SUPLEMENT DIETY

 

Bezalkoholowa nalewka do stosowania przy przemęczeniu fizycznym lub w innych sytuacjach takich jak np. stresująca praca umysłowa,
silne przeżycia psychiczne czy długo trwające zmartwienia.

 

Pojemność: 200 ml

 

 

Składniki: Naturalny wodny ekstrakt z owocu róży, owocu czarnej porzeczki, owocu jarzębiny, liścia melisy, kwiatu lawendy, soku z liści
aloesu, korzenia arcydzięgla. Dodatki smakowe: fruktoza, sok z owocu aronii.

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Zastosowanie: Jako produkt wspomagający proces trawienia ze względu na zawartość łagodzącego stany zapalne błon śluzowych
przewodu pokarmowego owocu jarzębiny. Nalewka wspomaga usuwanie nadmiaru wody w organizmie i prawidłowe wypróżnianie.
Zawartość soku z aloesu ułatwia trawienie i poprawia apetyt, a melisa i kwiat lawendy normalizują pracę układu pokarmowego i
wydzielanie soków trawiennych.

 

Przeciwwskazania: Nie stosować u dzieci do 12 roku życia, matki karmiące i kobiety w ciąży. Produkt nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety.

Nie powinien być stosowany przez osoby mające uczulenie na któryś ze składników produktu.

 

Sposób użycia:

1 łyżkę stołową nalewki (10 ml) spożywać rano, po śniadaniu. Nie przekraczać dziennej dawki preparatu i nie stosować jako substytut
zróżnicowanej diety.

Przed uczuciem wstrząsnąć butelką.

Nalewka może mieć naturalny osad.
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